Протокол

заседания Комитета по стандартам по деятельности управляющих

при Банке России

г. Москва

от 16 мая  2017 года                                                                         № КДУ - 5

Председательствовал:

Председатель Комитета  по стандартам по деятельности управляющих

 –  А.В. Тимофеев.

Члены Комитета по стандартам по деятельности управляющих:

Сумина О.И., Храмешкин А.И., Овчинникова Н.Л., Ипатова С.В.,

Шитикова О.Е., Артемова Е.В., Хусаинова С. В., Энгель Е. А.,

Куковенко Л.В., Арефьев А.Н., Баранов А.В.,

Приглашенные:

Ганцева Е.Н., Мухлынов Р.В., Ненахова Е.С.

СЛУШАЛИ:

1. Обсуждение замечаний и предложений к Базовому стандарту

совершения управляющим операций на финансовом рынке, полученных

от членов Комитета.

 (Тимофеев А.В., Сумина О.И., Ганцева Е.Н., Энгель Е.А.,

Храмешкин А.И., Овчинникова Н.Л., Хусаинова С.В., Арефьев А.Н.,

Ипатова С.В.)

РЕШИЛИ:

1. Принять замечания технического характера, высказанные членами

Комитета к тексту доработанного проекта Базового стандарта.

2

2. Представить доработанную редакцию проекта Базового стандарта к

следующему заседанию Комитета.

3. Назначить на 30.05.2017 г. очередное заседание Комитета, на котором

продолжить обсуждение замечаний и предложений, полученных от членов

Комитета.

Председатель Комитета  по

стандартам по деятельности управляющих                                  А.В. Тимофеев

Секретарь Комитета  по

стандартам по деятельности  управляющих                                Е.В. Чернова